

## 단국대학교

수 신 대학원장(교학처 교학행정팀장)

(경유)

## 제 목 「대학혁신지원사업」미래융합 연구중심학과(RFD) 지원사업 시행 안내

- 1. 관련근거
  - 가. 대학혁신지원사업 3차년도 사업계획서
  - 나. 미래융합연구원 연구기획팀-182(2021.5.4.) "프로그램 운영계획(대학혁신지원사업 3차년도) 미래융합 연구중심학과(RFD) 지원사업"
- 2. 위와 관련하여 미래융합 연구중심학과(RFD) 지원사업 공모를 다음과 같이 안내하오니 적극적인 참여 바랍니다.
  - 가. 사업명: (대학혁신지원사업 3차년도) 미래융합 연구중심학과(RFD) 지원사업
  - 나. 목 적
  - 1) 대학 특성화 및 융합연구 경쟁력 강화를 위한 우수 연구인력 양성
  - 2) 우수 연구인력 양성을 위한 연구교육 프로그램을 운영 대학원 학과 선정 및 지원
  - 3) 학생과 교수가 함께 참여하는 연구성과 제고
  - 다. 신청대상 : 일반대학원 소속 학과 및 전공
  - 라. 선정 학과(전공) 수 : 예산범위 내 선정 및 지원(총 예산액 58,000만원 내외)
  - 마. 지원규모 및 내용
    - 1) 지원규모 : 이공계열 최대 1억원. 인문·사회·예체능 계열 최대 3천만원 지원
    - 2) 지원항목: 교육·연구프로그램 개발 및 운영비, 교육·연구 환경 개선비(시설비)
  - 바. 평가방법 : 붙임.1 시행계획 참조
  - 사. 선정평가: "평가위원회"를 구성하여 선정 평가
  - 아. 시행일정
    - 1) 신청서류 제출기한 : 2021. 5. 21(금)까지
    - 2) 향후 추진계획 : 붙임.1 시행계획 참조
    - 3) 사업 시행 시기 : 2021. 5월말부터 시행
    - 4) 계속지원 : 추후 결정(결과보고서 관련내용은 사업 선정팀에게만 별도 안내 예정)
  - 자. 신청서 제출방법 및 제출장소
    - 1) 신청서류 제출방법 : 붙임.3의 사업신청양식 첨부 공문 및 서명 날인 원본 제출
    - 2) 제 출 처 : 미래융합연구원 연구기획팀(천안캠퍼스 산학협력관 201호)
- 붙임 1. 미래융합 연구중심학과(RFD) 지원사업 시행계획 1부.
  - 2. 미래융합 연구중심학과(RFD) 지원사업 안내문 1부.
  - 3. 미래융합 연구중심학과(RFD) 지원사업 신청양식 각 1부. 끝.

## 미 래 융 합 연 구 원 장

과장	모성범	팀장	고준규	원장	05/04 피재호				
협조자									
시행	래융합연구	원	( 2021.05.04 )				(		)
연	구기획팀-1				접수				,
(우) 31116 충청남도 천안시 동남구 단대로 119						/ http://www.dankoo	ok.ac.kr		
전화 041-550-1246 전송 041-559-7873					/	12130499@dankook.ac.kr	/	공개	
수신									